湖北省钟祥市人民法院 关于公开选任钟祥市寿乡食用菌专业合作 社管理人的公告

钟祥市人民法院于 2025 年 8 月 6 日作出(2025) 鄂 0881 破申 7 号民事裁定书,受理申请人钟祥市财政局对被申请人钟祥市寿乡食用菌专业合作社的破产清算申请。依照《中华人民共和国企业破产法》、《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》等有关规定,决定采取"摇号"方式选任钟祥市寿乡食用菌专业合作社管理人,特公告如下:

一、破产清算企业基本情况

钟祥市寿乡食用菌专业合作社成立于 2009 年 10 月 27 日,主体类型为农民专业合作社,住所地钟祥市张集镇街道,法定代表人陈斌,注册资本 1000 万元,营业期限自 2009 年 10 月 27 日至长期,经营业务范围为:食用菌生产、加工、销售;本企业自产产品出口业务和本企业所需原辅材料的进口业务(国家限定经营和禁止进出口的项目除外)。钟祥市寿乡食用菌专业合作社不能清偿到期债务并且明显缺乏清偿能力,符合《中华人民共和国企业破产法》第二条规定破产条件。

二、申报条件

1、申报机构(联合体)为已纳入荆门市中级人民法院

破产管理人名册的机构;

- 2、申报机构(联合体)具有担任破产案件管理人的工作经验,申报机构(联合体)委派办理本次破产清算的团队负责人和核心成员应具有破产案件办理的经验,勤勉尽责,具有良好的职业道德,且无不良反映;
- 3、申报机构(联合体)及从业人员不得具有《中华人民共和国企业破产法》第二十四条和《最高人民法院关于审理企业破产案件指定管理人的规定》第九条、第二十三条、第二十四条、第二十五条、第二十六条规定的不得或者不宜担任管理人的情形;
- 4、无分立、重大诉讼等可能导致管理人团队成员发生重大变化的事项:
- 5、申报机构(联合体)或其从业人员近3年无违法违纪 等不良记录;
- 6、申报机构(联合体)在湖北省范围内同时履行管理人职责的案件数量不超过9件。

三、申报材料

申报机构(联合体)提交申报资料,加盖申报机构(联合体)公章。申报机构(联合体)须确保所提交的资料真实、合法,如经核实发现存在虚假及违法情形,将取消申请资格。

申报材料一式三份,应包含以下内容:

1、申报机构(联合体)的基本情况,包括成立时间、规模、具备相关职称及相关从业经验人员的情况、编入法院管理人名册情况;

- 2、申报机构(联合体)近三年以来在湖北省内担任管理 人并已经结案的相关材料,包括但不限于受理裁定书、指定 管理人决定书、管理人组成团队名单、终结裁定书等;
- 3、申报机构(联合体)拟推荐从事本案管理人工作的团队负责人及工作人员的基本信息(姓名、学历、执业年限、破产工作经历、主要业绩等情况);
- 4、申报机构(联合体)参与本案破产案件管理人竞选的 优势,正在承办的所有破产案件数量和进程;
- 5、申报机构(联合体)拟定的管理人所需的规章制度和工作方案,包括组织架构、职责分工、工作流程、计划草案等;
 - 6、管理人报酬的报价方案;
- 7、管理人《承诺书》,鉴于破产资产最终变价不明确, 管理人需承诺如债务人的资产不足以支付管理人报酬时,自 愿承担无报酬或者低报酬的风险。

四、申报时间及方式

自公告发布之日起至 2025 年 8 月 28 日 18 时止,申报机构(联合体)提交书面申报材料至湖北省钟祥市人民法院(钟祥市王府大道 60 号)。

五、选任方式

本院对申报机构(联合体)提交的申报资料进行审查后, 在报名的社会中介机构(联合体)中通过随机摇号方式依次 确定管理人、第一备选管理人、第二备选管理人。摇号时间 为 2025 年 9 月 4 日 9 时。若符合条件的申报机构只有一家, 将直接成为本案管理人。

如果没有社会中介机构(联合体)报名或者报名的社会中介机构(联合体)均不符合报名条件的,则通过本院在册管理人名册,按照轮候顺序轮候指定破产案件管理人。

选任结果不再另行单独公示。

六、联系方式

联系地址:湖北省钟祥市王府大道60号钟祥市人民法院

联系人: 刘胜 联系电话: 19171566022

联系人: 吴若愚 联系电话: 19171566300

二〇二五年八月十四日